Ad quod p[ro]cedit et ne nobis credo in
Deum. **7** **C**orumb[us] r[es]urrexione. **7**
Repleatq[ue] os meum laude. **7**
Dne auerte facie tua a p[ec]c[at]is meis. **7**
Ne respicias iniquitatem meam. **7**
Ne respicias me a facie tua. **7**
Redde mihi letitiam salutariu[m] tuu[m]. **7**
Erripe me dne ab hoc malo. **7**
Erripe me de inimicis meis deus meus. **7**
Erripe me de operantibus iniquitate. **7**
Sicut psalmus dicitur non tuus est illud st[atu]m. **7**
Gaude nos deus salutaris noster. **7**
Deus adiutor meus intende. **7**
Sicut deus sit fortis sit et immortalis. **7**
Benedic anima mea domino. **7**
Benedic anima mea domino. **7**
Qui propiciabit omnibus iniquitatibus. **7**
Qui admittit deitatem suam tuam. **7**
~~Qui admittit deitatem suam tuam. **7**~~

Qui implet bonis desiderium tuum
 Confiteo deo et b[eat]e ma[ri]e
 Misere[re] cor[de] op[er]e de[us] p[ro]p[ter] nos
 Commite nos de[us] salutari meo
 Inguar[de] d[omi]ne de isto
 fiat ma[ri]a tua d[omi]ne sup[er] nos
 Sacerdotes tui induat[ur] iusticia
 D[omi]ne saluos fac reges
 Saluos fac populu[m] tuu[m] d[omi]ne et b[eat]e
 fiat pax et virtute tua
 Orum[us] et fidelib[us] defunctis
 A[n]i[m]as famulo[rum] tuoru[m] requiescat in pace
 Pro sub[dit]is meis absentib[us]
 Pro omnib[us] nobis bona fructib[us]
 Pro afflictis et captiuis
 D[omi]ne exaudi oratione[m] mea[m]

Domine exaudi oratione[m] meam
 In hac hora
 Quis dicit tu nos q[ui]s d[omi]ne p[ro]p[ter] nos
 et totu[m] d[omi]ne exultab[us] in tuis laudib[us] delectab[us]
 et d[omi]ne

Et ne nobis
 sub i[n]iurione
 in laude
 tua a p[ro]p[ter] nos
 a facie tua
 na saluand[us] tuus
 ab hoc malo
 inuictis de[us] me
 p[ro]p[ter] nos iniquit[er]
 tu no[n] tuo s[ed] p[ro]p[ter] nos
 salutari meo
 meo ite[m]
 et innotab[us]
 mea domine
 mea domine
 omnib[us] iniquitatib[us]
 et ite[m] v[er]ba tua
 et d[omi]ne

Dominicus diebus

Benedicat nos deus deus noster benedicat nos deus
Dñs vobiscum. V. Oremus.

Quis sempiternus deus qui dedisti
sanctis tuis in gestione vere fidei
et unitatis gloriam agnoscere.
~~et in unitate adorare.~~ et in
potestate maiestatis adorare unitatem
et in unitate fidei firmitatem
ad omnes semper inimicis adversis
et hominibus neminem. V. Oremus.
Benedicat deus. Ave maria.

Nota bn

In missis breuius ad Carthusia qualiter dicitur
Iocros: In missa dicitur salom & salom tuaz: dem tenarij
curam quod diligend debet qstora: p. pti ud
singulari e dicitur & utid p sacerdoti id ubiq d
Ipe s rateri rapti gnalis m gata nos e fmetz
Quia tuc p q mltima: 2 loco d'oro deq m p'ruu
faloy & faloy h'oy p d'gnit 2